UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /SLĐTBXH-BTXH
V/v đề nghị đăng tải và cho ý kiến tham
gia hồ sơ dự thảo Nghị quyết  Hội đồng

nhân dân tỉnh

         Hải Dương, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Văn Phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Công văn số 322/UBND-VP ngày 26/01/2024 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh về việc giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội phối hợp với Sở Tư
pháp và các đơn vị liên quan xây dựng Nghị quyết về việc tiếp nhận một số đối
tượng vào chăm sóc, nuôi dưỡng tại các cơ sở trợ giúp xã hội trực thuộc Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương, Sở Lao động - Thương binh và
Xã hội đã xây dựng dự thảo hồ sơ Nghị quyết về việc tiếp nhận một số đối tượng
vào chăm sóc, nuôi dưỡng tại các cơ sở trợ giúp xã hội trực thuộc Sở lao động -
Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương.

Để đảm bảo đúng quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật theo
quy định, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Văn phòng Ủy ban
nhân dân tỉnh:

1. Đăng tải toàn văn hồ sơ dự thảo Nghị quyết về việc tiếp nhận một số đối
tượng vào chăm sóc, nuôi dưỡng tại các cơ sở trợ giúp xã hội trực thuộc Sở lao
động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương trên Cổng thông tin điện tử của
UBND tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến.

- Tên văn bản: Nghị quyết về việc tiếp nhận một số đối tượng vào chăm
sóc, nuôi dưỡng tại các cơ sở trợ giúp xã hội trực thuộc Sở lao động - Thương binh
và Xã hội tỉnh Hải Dương.

- Thời gian góp ý: Từ ngày 19/02/2024 đến ngày 19/3/2024.

- Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Địa chỉ: số 8, phố Phạm Sư Mệnh, phường Quang Trung, thành phố Hải
Dương, tỉnh Hải Dương; Số điện thoại: 0320.3858.400; Hòm thư công vụ:
quachdaihuan@haiduong.gov.vn.

2. Cho ý kiến về toàn bộ hồ sơ dự thảo Nghị quyết về việc tiếp nhận một số
đối tượng vào chăm sóc, nuôi dưỡng tại các cơ sở trợ giúp xã hội trực thuộc Sở lao
động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương.

Đề nghị Quý cơ quan gửi ý kiến về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
bằng văn bản trước ngày 29/02/2024 để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
tổng hợp, gửi Sở Tư pháp thẩm định và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan.

(Xin gửi kèm theo dự thảo các văn bản: Tờ trình; Nghị quyết; Báo cáo tác
động; Báo cáo thực trạng; Bản tổng hợp giải trình, tiếp thu ý kiến đề nghị xây
dựng nghị quyết)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- GĐ Sở, PGĐ Quang;
- Lưu: VT, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quang

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-19T13:36:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-19T13:37:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-19T13:37:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-19T13:37:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!